XX merkis money forsaid, restand awand to the said Wardane and

convent be the said space of twa yeiris, and mak thame to be payit

thairof, and siclik yeirlie and termlie in tyme cuming conform to

thair infeftment forsaid : Becaus thai wer chargit to haif comperit
befor the saidis Lordis at ane certane day bypast to haif herd letters

direct in maner forsaid upon thame, or ellis to haif allegit ane

ressonable cause quhy the samin suld nocht haif bene gevin, with

certificatioun to thame, an thai falzeit thairin, letters wald be direct

upon thame in maner foirsaid, and comperit nocht to schaw ony
ressonable cause in the contrar, as wes cleirlie understand to the saidis

Lordis.

4. INSTRUMENT OF SASINE in favour of the

Grey Friars of Haddington, following- upon Margaret
Kennite's gift of an Annual Rent of seven shillings and

sixpence, in return for the celebration of certain anni-

versary services on the 26th of March yearly. Dated Sth

August, 1 5 16. {MS. Original, Burgh Charier Chest.)

In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum instrunicntum

cunctis pateat evidenter, quod, anno Incarnationis Dominicc millcsimo

quingcntcsimo decimo sexto, die vero mensis Augusti octavo, indic-

tione quarta, pontificatus sanctissimi in Christo Patris ac Domini
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nostri, Domini Leonis, divina providentia, Pape, decimi, anno quarto:

In mei, notarii publici, et testium subscriptorum presentia, per-

sonaliter constitutus providus vir, Ricardus Crumby, burgensis de

Hadington, personaliter accessit ad tenementum quondam Johannis

Brown jacens ex australi parte vici regii burgi de Hadingtoun, inter

terram Johannis Syfwrycht ex orientali et terram Georgei Harkaris

ex occidentali, et ibidem unum annuum redditum septeni solidorum et

sex denariorum usualis monete regni Scotie, sibi pertinentem de

predicto tenemento terre cum pertinentiis, annuatim levandorum, per

terram et lapidem denariumque argenti, in manibus Johannis Kello,

dicti burgi unius ballivorum, sursum reddidit pureque simpliciter

resignavit propter possessionem et sasinam inde dandam Margarete

Kennite, sponse quondam Hugonis Hammyltoun de Inneruik,

Quanamque resignatione sic ut premittitur facta, idem ballivus, ex

precepto specialique mandato dicti resignantis, statum, possessionem

et sasinam hereditariam de predicto annuo redditu septem solidorum

et sex denariorum de predicto tenemento terre cum pertinentiis

annuatim levandorum, per terram et lapidem denariumque argenti,

dicte Margarete Kennyte dedit, tradidit et deliberavit. Quibus vero

peractis, idem Margareta Kennyte predictum annuum redditum

septem solidorum et sex denariorum, de predicto tenemento terre

cum pertinentiis, ut predicitur, annuatim levandorum, in manibus

dicti Johannis Kello, ballivi, per terram et lapidem denariumque
argenti, sursum reddidit pureque simpliciter resignavit propter pos-
sessionem et sasinam inde dandam Fratribus Minoribus et conventui

eiusdem de Hadingtoun, propter unum anniversarium annuatim

celebraturum vicesimo sexto die mensis Martii et in crastino missam

solempnam pro animabus quondam Gilberti Kennyte et Alisone,

sponse sue, ac etiam pro animis quondam Hugone Hammyltone
de Inneruik et Margarete, sponse sue. Qua resignatione sic facta,

idem ballivus, ex precepto specialique mandato dicte resignantis,

statum, possessionem corporalem et sasinam hereditariam Ade
Harlawe, gardiano dicti loci Fratrum Minorum de Hadingtoun,
nomine et ex parte loci ac conventus eiusdem, per terram et lapidem
denariumque argenti, dedit, tradidit, exhibuit pariterque deliberavit.

Super quibus omnibus et singulis, tam Margareta Kennyte quam
Adam Harlaw, gardianus predictus, a me, notario publico subscripto,
instrumentum seu instrumenta eis fieri petierunt cum roboratione

sigilli predicti ballivi in signum executionis sui officii. Apud pre-
dictum tenementum, hora quasi decima ante meridiem, sub anno, die,

mense, loco, indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus

ibidem, Roberto Dencastell, David Sibbaldson, Roberto Syfwrycht,
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Johanne Crumby, Thoma Raa, Thoma Dudgane, Domino Jacobo
Wobster, capellano, et Johanne Darg, seriando, testibus ad premissa
vocatis et rogatis.

Et ego, Laurentius Flemyng, clericus Sancti Andree dio-

ceseos, publicus auctoritate apostolica notarius, &c.

5. INDENTURE entered into between the Grey
Friars of Haddington and Sir John Haliburton, Vicar

of Greenlaw, concerning the endowment and administra-

tion of an ahnshouse erected by him in the Poldrait of

Haddington. Dated iith June, 1478. [MS. Original,

loc. cit.)

Thir indenturis, made at Hadyngtoun the xi day of the moneth of

lunii, the yher of our Lorde a thousand four hundyr sevynti and

aught yheris, in the place of the Freris Minoris of Hadyngton, betuix

religiouse, vvorthi and discrete men, Frer James Lyndissay, Vicar of

the Freris Minoris of Scotland, Frer John Yhar, Wardane for the tyme
of the said place and his convent present, that is to say, Frer Thomas